
Przeworsk 27.02.2007 r.

SP ZOZ II ZPP/2400/03/07

Do wszystkich Wykonawców
post ępowania przetargowego

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY ORAZ O WYBORZE OF ERT

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostaw ę sprz ętu medycznego jednorazowego u Ŝytku

   oraz innych materiałów medycznych z podziałem na  zadania

I. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki w Przeworsku zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy :

A) Przedsi ębiorstwo Handlowe MEDRES  Zbigniew Majcher z siedzi bą 35-310 Rzeszów
ul. Rejtana 10 A.    w części dotyczącej zadania  nr. 6

Podstawa faktyczna odrzucenia

W części dotycz ącej zadania nr.  6 - Na podstawie art. 87 ust. 1  ustawy PZP,  w celu potwierdzenia

czy oferowany towar spełnia wymagania opisane w SIWZ, Zamawiający w piśmie wysłanym dnia

20.02.07 r do Wykonawcy prosił  o przesłanie po 1 szt. cewników Dufour  dwudroŜny  CH 20 ,

trójdroŜny CH 20. PowyŜsze próbki Wykonawca miał przesłać  w terminie  do dnia 23.02.2007 r. do

godziny 12:00 pod rygorem odrzucenia oferty w powyŜszym zadaniu . Do dnia 26.02.2007

Zamawiający próbek nie otrzymał i nie mógł sprawdzić czy oferowany produkt odpowiada treści  siwz.

Podstawa prawna odrzucenia

Ustawa - Prawo zamówień publicznych art. 89 ust. 1 pkt 2  (Dz. U z 2004 roku Nr 19, poz. 177).
Inne
 Od niniejszej decyzji wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień
publicznych zawarte w dziale VI środki ochrony prawnej  art. 179 do 198 Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz.
177.

 II. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  zawiadamia Ŝe w wyniku postępowania przetargowego za
najkorzystniejsze zostały wybrane oferty firm :

w zadaniu nr. 1
Bialmed Sp. z o.o
12-230 Biała Piska ul.konopnickiej 12a

cena  brutto w zadaniu nr 1 51 080,73 zł

w zadaniu nr. 2
Przedsiębiorstwo YAVO  Sp. z o.o
97-400 Bełchatów ul. Bawełniana 17

cena  brutto w zadaniu nr 2 23 426,37 zł



w zadaniu nr. 3
P.H Medres Zbigniew Majcher
35-310 Rzeszów ul.Rejtana 10 a

cena w brutto w zadaniu nr 3 9 702,27 zł

w zadaniu nr. 4
Skamex Company Ltd. Sp. z o .o
93-121 Łódź ul. Czestochowska 38/52

cena  brutto w zadaniu nr 4 14 483,52 zł

w zadaniu nr. 5
CZM „Cezal” S.A
50-543 Wrocław ul. Widna 4

cena  brutto w zadaniu nr 5 14 172,15 zł

w zadaniu nr. 6
Skamex Company Ltd. Sp. z o .o
93-121 Łódź ul. Czestochowska 38/52

cena  brutto w zadaniu nr 6 72 275,30 zł

w zadaniu nr. 7
EURO-CENTRUM B i C. Wirkowscy
96-503 Sochaczew ul .Chodakowska 10

cena w brutto w zadaniu nr 7 7 853,80 zł

w zadaniu nr. 8
P.H Medres Zbigniew Majcher
35-310 Rzeszów ul.Rejtana 10 a

cena  brutto w zadaniu nr 8 1 267,95 zł

w zadaniu nr. 9
P.H Medres Zbigniew Majcher
35-310 Rzeszów ul.Rejtana 10 a

cena w brutto w zadaniu nr 9 4 675,90 zł

w zadaniu nr. 10
Bialmed Sp. z o.o
12-230 Biała Piska ul.konopnickiej 12a

cena  brutto w zadaniu nr 10 2 991,72 zł

w zadaniu nr. 11
nie złoŜono Ŝadnej oferty
w zadaniu nr. 12
EURO-CENTRUM B i C. Wirkowscy
96-503 Sochaczew ul .Chodakowska 10
cena  brutto w zadaniu nr 12 15  879,06 zł

w zadaniu nr. 13
oferta nr 7
CZM „Cezal” S.A
50-543 Wrocław ul. Widna 4
cena  brutto w zadaniu nr 13 7 407,67 zł



w zadaniu nr. 14
Zarys  sp. z o.o
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18

cena  brutto w zadaniu nr 14 4 558,20 zł

w zadaniu nr. 15
nie złoŜono Ŝadnej oferty

w zadaniu nr. 16
Medica Sp.j
59-330 Lubin ul. Przemysłowa 4 a

cena  brutto w zadaniu nr 16 21 389,30 zł

w zadaniu nr. 17
Skamex Company Ltd. Sp. z o .o
93-121 Łódź ul. Czestochowska 38/52

cena  brutto w zadaniu nr 17 823,90 zł

w zadaniu nr. 18
Aesculap Chifa sp. z o.o
64-300 Nowy Tomyśl ul. Tysiąclecia 14

cena  brutto w zadaniu nr 18 25 075,45 zł

w zadaniu nr. 19
Aesculap Chifa sp. z o.o
64-300 Nowy Tomyśl ul. Tysiąclecia 14

cena  brutto w zadaniu nr 19 40 802,31 zł

w zadaniu nr. 20
Bialmed Sp. z o.o
12-230 Biała Piska ul.konopnickiej 12a

cena  brutto w zadaniu nr 20 1 309,68 zł

w zadaniu nr. 21
CZM „Cezal” S.A
50-543 Wrocław ul. Widna 4

cena  brutto w zadaniu nr 21 3 208,73 zł

w zadaniu nr. 22
Bialmed Sp. z o.o
12-230 Biała Piska ul.konopnickiej 12a

cena  brutto w zadaniu nr 22 3 639,31 zł

w zadaniu nr. 23
Zarys  sp. z o.o
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18
cena  brutto w zadaniu nr 23                      19 624,50 zł

w zadaniu nr. 24
Skamex Company Ltd. Sp. z o .o
93-121 Łódź ul. Czestochowska 38/52
cena  brutto w zadaniu nr 24 7 329,50 zł



w zadaniu nr. 25
nie złoŜono Ŝadnej oferty

w zadaniu nr.26
Beryl Med. Ltd.
30-017 Kraków ul. Racławicka 46/6

cena  brutto w zadaniu nr 26 4 440,50 zł

w zadaniu nr.27
nie złoŜono Ŝadnej oferty

w zadaniu nr.28
Bialmed Sp. z o.o
12-230 Biała Piska ul.konopnickiej 12a

cena  brutto w zadaniu nr 28 2 455,65 zł

w zadaniu nr.29
Zarys  sp. z o.o
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18

cena  brutto w zadaniu nr 29   1 750,00 zł

w zadaniu nr.30
Pofam-Poznań Sp. z o.o
60-573 Poznań ul. Lindego 6

cena  brutto w zadaniu nr 30 1 702,00 zł

w zadaniu nr.31
nie złoŜono Ŝadnej oferty

w zadaniu nr.32
Sormiex Sp. z o.o
87-100 Toruń ul. Grudziądzka 101

cena  brutto w zadaniu nr 32 6 054,06 zł

w zadaniu nr.33
Polhernia
80-365 Gdańsk ul.Czarny Dwór 8

cena  brutto w zadaniu nr 33 8 998,70 zł

w zadaniu nr.34
CZM „Cezal” S.A
50-543 Wrocław ul. Widna 4
cena  brutto w zadaniu nr 34 770,40 zł

w zadaniu nr.35
Zarys  sp. z o.o
41-808 Zabrze ul. Pod Borem 18
cena  brutto w zadaniu nr 35   7 450,00 zł

w zadaniu nr.36
Akme   Sp. j
02-676 Warszawa ul. Postępu 1

cena  brutto w zadaniu nr 36 2 129,30 zł



w zadaniu nr.37
Skamex Company Ltd. Sp. z o .o
93-121 Łódź ul. Czestochowska 38/52

cena  brutto w zadaniu nr 37 2 118,60 zł

w zadaniu nr.38
Beryl Med. Ltd.
30-017 Kraków ul. Racławicka 46/6

cena  brutto w zadaniu nr 38 10 710,70 zł

w zadaniu nr.39
AxMediTec. Sp. z o .o
15-399 Białystok ul. Składowa 12

cena  brutto w zadaniu nr 38 a/39/ 856,00 zł

z powaŜaniem
     Dyrektor
Józef Więcław


